Comunidade Terapêutica Feminina “Jesus em Damasco” e a Comunidade Terapêutica 
“Horto de Deus”; e, APAE, relativas aos instrumentos de fomento/colaboração mencionados nos 
autos, sob pena de seqüestro de verbas públicas, via SISBAJUD, até o limite de R$ 
1.856.757,90 (um milhão, oitocentos e cinqüenta e seis mil, setecentos e cinqüenta e sete reais e 
noventa centavos), conforme planilha de fls. 24/27.

CITE-SE para, querendo e através de advogado, apresentar resposta 
(contestação) no prazo de 30 (trinta) dias úteis (CPC, 335 e 183), sob pena de serem 
presumidos como verdadeiros os fatos articulados pela parte requerente (CPC, 344 e 345).